ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 ноября 2018 года   № 57/192

	Об избрании счетной комиссии по выборам секретаря территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района.

Территориальная избирательная комиссия Киришского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Избрать счетную комиссию по выборам секретаря территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района в количестве трех человек в составе:

2. Лисина Татьяна Вячеславовна,

3. Тихонова Светлана Евгеньевна

4. Шарова Анжелика Олеговна

Заместитель председателя ТИК

                А.Г. Сидоров
Секретарь комиссии

                       Н.Б.Черепенина